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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OUVRTIS

  2 OT+EEUHP VIRUS H 4   24

  3 MWAEMOE EUTROPHE (1)  6E   71   95

  4 AEEMM+KL WOH (2) K 4   30  125

  5 ETTCJAT MAMELUKE (3) F 1   71  196

  6 TT+?RAEC JACTÉE (4)  8A   48  244

  7 FIAGSEI MARC(O)TTE (5)  1F   83  327

  8 AFGII+NM MARCOTTÉES (6)  1F   36  363

  9 EZPLDOI MAGNIFIA (7) B 1   92  455

 10 DO+NRNLI ÉPILEZ N 1   74  529

 11 LNOR+NEA NID M 3   17  546

 12 RORSENT JALONNER A 8   98  644

 13 OSNQBAO TORRENTS D 8   68  712

 14 ABNO+SAE COQS I 1   26  738

 15 AABO+ADI ÉONS (8)  9C   32  770

 16 -HURDAVU SODABI (9) 15D   27  797

 17 ADRUUV+E OH  2I   25  822

 18 ADRU+SGA VUE C12   23  845

 19 UALLEIB DRAGUAS J 9   73  918

 20 IL+XFYT? BAGUEL (10) 12H   24  942

 21 FIT+EUIE XYL(O)L (11) M10   44  986

FAT (12) 11I   21 1007
 

  1: EUTROPHE adj. (Plan d'eau) où existe une prolifération végétale et bactérienne.
 

  2: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C’est assez !
 

  3: MAMELUK, E [ou] n.m. et adj. voir à  mamelouk.
 

      MAMELOUK, E n.m. et adj. (= mameluk) Hist. Soldat égyptien. - Cavalier de la Garde de Napoléon Ier.
 

  4: JACTER v. 10. Fam. Parler.
 

  5: MARCOTTE n.f. Branche qui prend racine.
 

      MARCOTTER v. 10. Multiplier par marcottes.
 

  6: MARCOTTER v. 10. Multiplier par marcottes.
 

  7: MAGNIFIER v. 15. Vanter.
 

  8: ÉON n.m. Géol. Chacune des quatre grandes étapes de l’histoire de la Terre.
 

  9: SODABI n.m. Afr. Alcool de palme.
 

10: BAGUEL n.m. voir à  bagel.
 

      BAGEL [bagèl] n.m. (= baguel) Petit pain en anneau.
 

11: XYLOL n.m. Nom commercial du xylène.
 

12: FAT, FATE [fa(t), fat] adj. et n. Vaniteux.


